[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2025                                                                                                     № 579

Об утверждении плана информационных выездов на объекты средств размещения туристической сферы муниципальной рабочей группы по противодействию нелегальной занятости в Суоярвском муниципальном округе на 2026 год

В соответствии с Протоколом заседания Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости от 28.11.2025 № 4:

1. Утвердить план информационных выездов на объекты средств размещения туристической сферы муниципальной рабочей группы по противодействию нелегальной занятости в Суоярвском муниципальном округе на 2026 г. (прилагается):

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет-портале Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Хлопкину О.А.

Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                Е.Н. Смирнова
Разослать: Дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики

                                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                           распоряжением администрации

                                                                                                                                                                           Суоярвского муниципального округа
                                                                                                                                                                           № 579 от 24.12.2025 г.
План информационных выездов на объекты средств размещения туристической сферы муниципальной рабочей группы по противодействию нелегальной занятости в Суоярвском муниципальном округе на 2026 г.
	№ п/п

	Юридическое наименование организации

	Юридический адрес организации

	Наименование туристического объекта

	Адрес местонахождения туристического объекта

	ИНН

	Среднесписочная численность

	Должность, ФИО руководителя

	Планируемый выезд членов муниципальной группы
	Ответственный за выезд

	1 квартал 2026 г.
	2 квартал 2026 г.
	3 квартал 2026 г.

	1
	ООО "ЛИДЕР"
	186870, РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ, Р-Н СУОЯРВСКИЙ, Г. СУОЯРВИ, УЛ ОКТЯБРЬСКАЯ, Д. 5, ПОМЕЩ. 2
	Мини-гостиница "Комфорт"
	г. Суоярви, ул. Октябрьская, дом 5, пом.2
	1001158803
	2 чел.
	Зайцев Александр Николаевич
	15.01.2026
	20.04.2026
	20.07.2026
	Фомина А.Н.-ведущий специалист отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики, тел.8(81457)51472

	2
	ООО "ЛИДЕР"
	186870, РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ, Р-Н СУОЯРВСКИЙ, Г. СУОЯРВИ, УЛ ОКТЯБРЬСКАЯ, Д. 5, ПОМЕЩ. 2
	Хостел "Комфорт центр"
	г. Суоярви, ул. Ленина, дом 37, пом.4
	1001158803
	2 чел.
	Зайцев Александр Николаевич
	15.01.2026
	20.04.2026
	20.07.2026
	Фомина А.Н.-ведущий специалист отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики, тел.8(81457)51472

	3
	ООО "РОД.НЯ"
	186870, РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ, Р-Н СУОЯРВСКИЙ, П ВЕГАРУС, УЛ ЗАРЕЧНАЯ, ЗД. 3
	Лесной отель "Вегарус"
	м.о. Суоярвский, п Вегарус, ул Заречная, з/у 3
	1016042576
	2 чел.
	Ткаченко Виктор Аркадьевич
	20.01.2026
	21.04.2026
	24.07.2026
	Фомина А.Н.-ведущий специалист отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики, тел.8(81457)51472